
www.jetzt-mobil.de  |  0345 / 69 24 777
Besuch uns doch mal auf:

JETZT mobil Carsharing

24 Stunden Beginn beliebig
48,00 €
	

Tagtarif
06:00 Uhr – 23:59 Uhr
4,00 €

Praktisch & Teamfähig
z.B. Ford Tourneo
Ford S-Max

ab 101 (Km)
0,30 €

Preis pro Kilometer 
(inkl. Benzin / Diesel)
bis 100km
0,40 €

24 Stunden Beginn beliebig
36,00 €
	

Tagtarif
06:00 Uhr – 23:59 Uhr
3,00 €

Einfach & Flink
z.B. Ford Fiesta 
Peugeot 208 

ab 101 (Km)
0,25 €

Preis pro Kilometer 
(inkl. Benzin / Diesel)
bis 100km
0,30 €

Free Floating
Fahrzeugklassen übergreifend

Klein & Günstig
z.B. Ford Ka
Hyundai i10

Tagtarif
06:00 Uhr – 23:59 Uhr
3,50 €

Tagtarif
06:00 Uhr – 23:59 Uhr
2,50 €

24 Stunden Beginn beliebig
42,00 €
	

24 Stunden Beginn beliebig
30,00 €
	

Free Floating

Stationsbasiert

*Der Nachttarif zwischen 00:00 Uhr – 05:59 Uhr beträgt bei allen Fahrzeugklassen 0,50€/Stunde ** Mit der Kleinstschadenkulanz werden kleine, einzelne Schäden an Blech- und 
Kunststoffteilen (z.B. Stoßstange, Blenden , etc) abgedeckt. Für diese Schäden wird 
keine Selbstbeteiligung erhoben. mehr dazu auf www.jetzt-mobil.de/preiseAlle angegebenen Preise sind inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer

Reduzierung der Selbstbeteiligung 
je Schadenfall von 1500€ auf 300 €

79,00 €  einmalig jährlch	Jahrespaket

pro Buchung

Beispielrechnung

24 Stunden Beginn beliebig
54,00 €
	

Tagtarif
06:00 Uhr – 23:59 Uhr
4,50 €

Groß & Teamfähig
z.B. Ford Transit (9-Sitzer)

Groß & Geräumig
z.B. Ford Transit Transporter 

24 Stunden Beginn beliebig
47,00 €

Tagtarif
06:00 Uhr – 23:59 Uhr
3,90 €

Groß & Geräumig – Transporter 

Klein & Günstig – PKW 

6 Stunden ( 23,40€ )       50 km ( 0,45 € x 50 km = 22,50 € )        3,00 €		     	               48,90 € 

2 Stunden ( 7,00€ )         10 Km ( 0,35 € x 10 km = 3,50 € )          2,00 €  	   		                 12,50 € 

Zeitraum 		               Kilometer	  	               	                         Kleinstschadenkulanz		             Gesamtpreis 

Zeitraum 		               Kilometer	  	             	                          Kleinstschadenkulanz		             Gesamtpreis   

Grund der Buchung

Umzug

Grund der Buchung

Einkaufen

ab 101 (Km)
0,25 €

ab 101 (Km) 
0,25 €

ab 101 (Km)
0,30 €

ab 101 (Km)
0,45 €

Preis pro Kilometer (Km)
(inkl. Benzin / Diesel)
bis 100km
0,30 

Preis pro Kilometer
(inkl. Benzin / Diesel)
bis 100km
0,35 €

Preis pro Kilometer 
(inkl. Benzin / Diesel)
bis 100km
0,45 €

Preis pro Kilometer 
(inkl. Benzin / Diesel)
bis 100km
0,45 €

Kilometerpreis

Kleinstschadenkulanz**

Selbstbeteiligung  (optional)

Tagespreis

Stundenpreis*

7,50 €  pro Tag	

2,00 €  pro Buchung	 3,00 €  pro Buchung	

15,00 €  pro Tag	

ab 101 (Km)
0,25 €

Preis pro Kilometer 
(inkl. Benzin / Diesel)
bis 100km
0,35 €

24 Stunden Beginn beliebig
42,00 €
	

Tagtarif
06:00 Uhr – 23:59 Uhr
3,50 €

Elektro oder Praktisch 	
	          & Flexibel

z.B. Ford Focus
Kombi

z.B. Hyundai 
Kona Elektro

Fahrzeugklassen


